
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5

Урочище Коровье Болото



H1
I1

J1
K1

L1
M1

N1
O1

H2
I2

J2
K2

L2
M2

N2

H3
I3

J3
K3

L3
M3

N3

H4
I4

J4
K4

L4
M4

N4

H5
I5

J5
K5

L5
M5

N5

Птицефабрика «Ново-Петровская»Электрическая подстанция (ПC) № 542 «Петровская» 35/10 кВ

ост. «Бодрово»

508-й километр   Московского большого кольца   А-108  (508)

507-й километр   Московского большого кольца   А-108  (507)

Поле

Пруд



O1
P1

Q1
R1

S1
T 1

U1
V1

O2
P2

Q2
R2

S2
T 2

U2
V2

O3
P3

Q3
R3

S3
T 3

U3
V3

O4
P4

Q4
R4

S4
T 4

U4
V4

O5
P5

Q5
R5

S5
T 5

U5
V5

Поле

Детский лагерь «Берёзка» ФНC России

Конюшня

Поляна

Пруд

Корпус № 1

Ворота

Очистные соорудения п/л "Березка"
Ниж невасильевское

Двойной пруд

Кладбище

CНТ  «Икар»

CПК «Cадко»

Ниж не-Васильевское, 9

Исток реки Болденки (болото)

CНТ  «Каштан»

CНТ  «Экос»

Пруд
Башня сотовой связи ПАО «МегаФон»

CНТ  «Парфёнки»



W 1
X1

Y1
Z1

W 2
X2

Y2
Z2

W 3
X3

Y3
Z3

W 4
X4

Y4
Z4

W 5
X5

Y5
Z5

X6
Y6

Z6

Парфёнки

Коттедж ный поселок "Нескучное"

Курово

Магазин Истринское райпо

Пруд

Ниж ние дачи (CНТ  «Красногвардеец»)

Карьерный пруд

Пески

Пруд

Разрушенный мост



A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10

Вышка охотников

Забор

88-й километр   Волоколамского  шоссе  (30)

Заболоченность

Войсковая часть 03324

ж .д

Mетеостанция  существовавшая до 1970года

Вышка мобильной связи

87-й километр   Волоколамского  шоссе  (31)

CНТ  «Зелёный луг»

Участок №51

CНТ  «Истрамебель»

Пруд

Заброшенный дом

Пруд

Пруд

Пож арный пруд

Коттедж ный поселок

Футбольное поле
Cвалка

ост. «88-й километр»

85-й километр   Волоколамского  шоссе  (33)

Дубы

Окопы и блиндаж и
Миномётные позиции 1941 года

Парк Победы

Cеверная ул., 7

Октябрьская ул., 2

Октябрьская ул., 27



H6
I6

J6
K6

L6
M6

N6

H7
I7

J7
K7

L7
M7

N7

H8
I8

J8
K8

L8
M8

N8

H9
I9

J9
K9

L9
M9

N9

H10
I10

J10
K10

L10
M10

N10

Новопетровское

Устиново

Озеро Крапивное

Гараж и

Окопы и блиндаж и
Миномётные позиции 1941 года

Детский сад № 36

Гараж и

Вход в бомбоубеж ище

платф. Новопетровская

Парк Победы

Детская школа-интернат

Cеверная ул., 7

Октябрьская ул., 2

Кооперативная ул., 4

Пруд

Октябрьская ул., 27

Птицефабрика «Ново-Петровская»Электрическая подстанция (ПC) № 542 «Петровская» 35/10 кВ

Котельная

ФКУ «Налог-Cервис»

Гараж и

Т еплотрасса

Гараж ный комплекс

Cеверная ул., 11

Cеверная ул., 14

Гараж и

Cтадион

Гараж и

Полевая ул., 3

Cоветская ул., 19

Новопетровская средняя школа

Пруд

Cоветская ул., 29

Пруд

Cоветская ул., 35

Школьная ул., 5

Рыбушки

дер. Рыбушки, 91

ост. «Рыбушки»

506-й километр   Московского большого кольца   А-108  (506)

Cвалка мусора

Пруд Большой Новопетровский

Пруд Т инный

Разобранная водонапорная башня

Коллектор

Вырубка



O6
P6

Q6
R6

S6
T 6

U6
V6

O7
P7

Q7
R7

S7
T 7

U7
V7

O8
P8

Q8
R8

S8
T 8

U8
V8

O9
P9

Q9
R9

S9
T 9

U9
V9

O10
P10

Q10
R10

S10
T 10

U10
V10

T 11
U11

V11

Вырубка

Заросшая просека

Поляна

Вырубка

Просека

Детский оздоровительный лагерь «Заря»

Деревянные домики

Водонапорная башня

Исток реки Болденки (болото)

Пионерлагерь «Друж ба»

Одноэтаж ные деревянные домики

Футбольное поле

Жилой корпус п/л «Друж ба»
Cкладские помещения лагеря

авт. мост через реку Маглушу

Заросшая просека
CНТ  «Лысая Гора»

Запруда (частично размытая) на одном из притоков Маглуши

Руины пионерского лагеря «Орлёнок»

Бассейн

Cпортплощадка

Здание

Общеж итие

ост. «Детский городок»



W 6
X6

Y6

W 7
X7

Y7
Z7

W 8
X8

Y8
Z8

W 9
X9

Y9
Z9

V10
W 10

X10
Y10

Z10

V11
W 11

X11
Y11

Z11

CНТ  «Лысая Гора»

Cавельево

Кладбище

Пруд

CНТ  «Поляна»

ост. «Детский городок»

CНТ  «Париж ская Коммуна»

Футбольное поле

Пруд

Пруд

дер. Cавельево, 88

Cавельевская баня

Cавельевская начальная школа

Купол непонятного назначения

Колодец

Магазин строительных материалов

Мохнино

Заброшенный шлюз

Перекрёсток на Назарово

Водонапорная башня

Производство тротуарной плитки

Cвалка

Котельная ОАО "Истринская теплосеть"

Базовая станция сотовой связи

Долево

ост. «Горки»

Базовая станция сотовой связи



A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15

Вырубка

Пруд

Путепровод

Магазин

CНТ  «Моспроектовец»

Андрейково

CНТ  «Лесные Поляны»

CНТ  «Ново-Петровское»

Просека ЛЭП

Водопропускная труба

Лесополоса

Пруд

Пруд

Пруд

Пруд

Восходовская развязка

Путепровод

85-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (532)

Бывший пионерлагерь «Cпутник»

Недостроенный коттедж

Cтела

Водонапорная башня

Недостроенный коттедж

платф. Устиновка
Пруд с бобрами

Пешеходный мостик

Cтроительный рынок

Мойка «Аквастатик»до 41года дом путевого обходчика

84-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (533)

Восход

Cадовые участки на просеке ЛЭП

Гараж и

Парк

Пескобаза

Пруд

ЗАТ О «Восход», 10

КПП ЗАТ О Восход

Т рансформаторная подстанция

Новопетровская обувная фабрика

Лесная ул., 2а

Кафе «У дороги»Мост

Первомайская ул., 32
Октябрьская ул., 62

ЗАТ О «Восход», 4

Т орговый центр

Котельная

Путепровод

Водонапорная башня

Автодром (в советское время)

Мемориал

Подземный ПРДЦ

Октябрьская ул., 44

Октябрьская ул., 37

Ангар



H11
I11

J11
K11

L11
M11

N11

H12
I12

J12
K12

L12
M12

N12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

M15
N15

Октябрьская ул., 37

Очистные сооруж ения

CНТ  «Финансист»

АЗC «Лукойл»

CНТ  «Альтаир-2»

Т ерритория школы-интерната

Новопетровское кладбище

Административное здание кладбища

CНТ  «Кореньки»

Пруд

Водопропускная труба

82-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (535)

Реликтовый лес

Бывший постоялый двор

Разобранная водонапорная башня

83-й километр   Волоколамского  шоссе  (35)

Головино

строительные материалы М-Т ОРГ

НПЦ ЛКТ

CНТ  «Ягодка»

Водопропускная труба

Водопропускная труба

81-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (536)

CНТ  «Инж строй»

Лыж ный центр "Истина"

CПК «Мебельщик-2»

Парковка для посетителей лыж ного центра «Истина»

82-й километр   Волоколамского  шоссе  (36)

Пруд Малый Истинский

ГРПБ

CНТ  «Румянцево»

CНТ  «Дорож ник-1»
Пож арный пруд

ост. «Головино»

CНТ  «Астра»

CНТ  «Астра», участок 207

CНТ  "Астра", участок 152

Майдан (площадь перед правлением)

Румяновский пруд

ост. «По требованию»

CНТ  «Рассвет»

Водоём пос. Румянцево

Железнодорож ные мосты Риж ского направления через автомобильную дорогу



O11
P11

Q11
R11

S11
T 11

U11

O12
P12

Q12
R12

S12
T 12

U12
V12

O13
P13

Q13
R13

S13
T 13

U13

O14
P14

Q14
R14

S14
T 14

U14

O15
P15

Q15
R15

S15
T 15

U15

P16
Q16

R16
S16

T 16
U16

Водоём пос. Румянцево

Румянцево

Железнодорож ные мосты Риж ского направления через автомобильную дорогу

Пож арный пруд

Cавельевское шоссе, 4

Cавельевское шоссе, 4

ж /д. станция Румянцево

ООО «К-флекс»

Мособлгаз

Школьная 56

Волоколамское шоссе, 71

Водозаборный узел

Пруд

ост. «Cтанция Румянцево»

Пилорама

Бетонный завод ООО «Т рансДорГрупп»

Cельхоз база

Школьная ул., 57

Школьная ул., 55
Волоколамское шоссе, 115

Вытяж ной тупик

Школьный стадион и футбольное поле

Болото

Ворота пионерлагеря «Друж ба»

Пож арный пруд

Разъезд у въезда в часть
Cклад

Указатель п/л «Друж ба»

Лесопильный цех

Ангар

Бывшее топливохранилище

Хранилище (склад)

Гараж и

Хранилище ракетного топлива

КПП

ж /д. тупик

Пруд

Просека

Руины пионерлагеря «Ласточка»
Пруд

Шлагбаум

Развалины водонапорной башни

Пруд

Руины пионерлагеря «Лесная поляна»

Водонапорная башня



V12
W 12

X12
Y12

Z12

V13
W 13

X13
Y13

Z13

V14
W 14

X14
Y14

Z14

V15
W 15

X15
Y15

Z15

V16
W 16

X16
Y16

Z16

Руины пионерлагеря «Лесная поляна»

Корпус старших отрядов

Корпус лагеря

Водонапорная башня

Cтарая вырубка



A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

Андрейково

CНТ  «Подолы»

Пруд

Подолы

CНТ  «Cалют-3»

CНТ  «Поляны»

CНТ  «Бахус»

CНТ  «Поляны»

CНТ  «Нива»

CНТ  «Фортуна»

Антенное поле

Группа КВ-антенн

500-й километр   Московского большого кольца   А-108  (500)

ост. «Дачи»

499-й километр   Московского большого кольца   А-108  (499)

CНТ  «Т верское»

ост. «Подолы»

Cтрельбище в/ч 33790А



G16
H16

I16
J16

K16
L16

M16
N16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17
N17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

M18
N18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

M19
N19

G20
H20

I20
J20

K20
L20

M20
N20

Небольшой пруд

Пруд(исток Т ростни)

ДП «Cлавенка»

Питомник садовых и декоративных растений.

CНТ  «Румянцево»

Румянцевская развязка

авт. путепровод

80-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (537)

Пионерлагерь «Дубки»

CНТ  «Взрыв»

Т ехнические ворота п\л Дубки

ост. «Пионерский лагерь „Дубки”»

Первомайское

Вышка сотовой связи

Антенно-мачтовое сооруж ение (АМC) сотовой связи ООО «Т 2 Мобайл» (T ele2)

CНТ  «Ветеран-1»

79-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (538)



O16
P16

Q16

O17
P17

Q17
R17

S17
T 17

U17

O18
P18

Q18
R18

S18
T 18

U18

O19
P19

Q19
R19

S19
T 19

U19

O20
P20

Q20
R20

S20
T 20

U20

CНТ  «Красная Горка»

КП Риж ская Дубрава

Поля фильтрации пос. Румянцево

Бутырки

родник

CНТ  «Мосгазсетьстрой-9»

CНТ  «Курорт»

Бывший песчаный карьер

Озеро

К

авт. мост

с

CНТ  «Молодильня»

CНТ  «Визит»

CНТ  «Луж ки-89»

Дачный поселок «Дубовая роща»

Братская могила

Курсаково

CНТ  «Зелёный городок»

Детский сад № 37

Футбольное поле и бывший отстойник

Рубцово

Бывшая Рубцовская ферма совхоза «Курсаково»

Бобровая плотина

Родник

Гараж и

платф. Курсаковскаяпос. Курсаково, 29Рынок, магазины

ж /д. ул., 1

Cараи
Пруд Новый

Курсаковская средняя школапос. Курсаково, 22

Универсам «Дикси»

уч. 421

Радуж ная ул., 169

Радуж ная ул., 220

Заброшенные свинарники

Cвинарник №15

Гараж  «Вигор+»

CНТ  «Росинка»

Пруды

Участок

Пруд Т орфяной

ост. «CНТ  „Росинка”»

76-й километр   Волоколамского  шоссе  (42)

CНТ  «Кировец»



V17
W 17

X17
Y17

Z17

V18
W 18

X18
Y18

Z18

V19
W 19

X19
Y19

Z19

V20
W 20

X20
Y20

Z20

Бывший скотомогильник

CНТ  «Кировец»

Микрорайон Риж ская роза

Пож арный пруд

Пруд

Водонапорная башня

CНТ  «Ядрошино-2»

Бывший лес

Т рубы

CНТ  «Ядрошино»

Ядроминская поляна

Лягушатник

Вырубка 2017-2018

Малый Ядрошинский пруд

ЖД Cтанция
Пруд


